HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-11:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de $ 
5.295,85.- (PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 
OCHENTA Y CINCO CENTAVOS), a favor de la ex agente Sra Elena Lidia 
Roser de Chocovar, Legajo N° 9176/5, L.C. N° 6.694.015, en concepto de 
35 días corridos de Beneficios y Compensaciones/07, con cargo a: 

Categ. Prog. 01 .09.93 
Partida 	7.6.2